
Estado do Rio de Janeiro 

           Prefeitura Municipal de Nilópolis 
Secretaria Municipal de Administração  

 

                       
          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051 
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509 

 

 Portaria nº 617  de 18  de agosto  de 2022. 

 

 

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação 

em vigor, 

 

 

 

                                  

                              RESOLVE: 

 

 

 

 

   DEMISSÃO POR ABANDONO DE CARGO, com base no 

artigo 111 inciso II, da Lei Complementar nº 64, de 19 de julho de 2005, a contar de 18 

de agosto do decorrente ano do abaixo relacionado, junto a Secretaria Municipal de 

Serviços Públicos, conforme Processo Administrativo n° 8.542/2020. 

      

 

        
          MATRÍCULA             NOME                                                                                  FUNÇÃO                                                                                                            

            
2.068                           JORGE MARQUES DA SILVA              COLETOR DE LIXO DOMICILIAR                                                                            
 

 

 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 18 de agosto de 2022. 

 

 

   

 

 

 
ABRAÃO DAVID NETO 

Prefeito 

 

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)

